
FIN- ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE

Ref. nr.  Prishtinë

Drejtimi: HIDROTEKNIKE Studimet Master Semestri: 2 Viti shkollor:  2023/2024

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

8.15 - 9.00 8.15 - 9.00

9.15 - 10.00 9.15 - 10.00

10.15 - 11.00 10.15 - 11.00

11.15 - 12.00 11.15 - 12.00

12.15 - 13.00 12.15 - 13.00

13.15 - 14.00 13.15 - 14.00

14.15 - 15.00 14.15 - 15.00

15.15 - 16.00 15.15 - 16.00

16.15 - 17.00
Aplikimi i GIS ne menaxh. e ujer.

S-513

F. Loshi

16.15 - 17.00

17.15 - 18.00

Tunelet [Z]

S-513

A. Kadiri

17.15 - 18.00

18.15 - 19.00 18.15 - 19.00

19.15 - 20.00
Ekonomia e ndertimit [Z]

S-513

I. Canaj

19.15 - 20.00

LIGJERATAT Prodekani 

USHTRIMET Prof. ass. Dr. Hajdar Sadiku

Furnizimi me ujë i 

vendbanimeve       

S-513

N. Hasani

Teknolologjit e trajtimit te ujit te pijes

S-513

F. Ahmedi

Teknolologjit e trajtimit të ujit te 

pijes

Lab - Hidroteknikes

P. Thaqi

Aplikimi i GIS ne menaxh.  e ujerave 

S-513

Y. Kuka 

Tunelet (Z)

S-513

N. Shkodreni

Pendat

Lab - Hidroteknikes

P. Thaqi

Ekonomia e ndertimit [Z]

S-513

E.Gashi

Menaxhimi i ndertimit

S-513

E.Gashi

Furnizimi me ujë i 

vendbanimeve   II

S-514

H. Shehu

Menaxhimi i ndertimit

S-513

V. Veseli

Pendat

Lab. Hidroteknikes

L. Osmanaj


